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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 宮本　亮 [鳥取県] スタート地点 1055m

フィニッシュ地点 830m
競技委員長 小椋　保夫 [鳥取県] 標高差 225m

全長 800m
ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-55/82

コースセッター 山崎　一孝 [鳥取県]
前走者 - A - 宇田川　茜 [鳥取県]
前走者 - B - 吉儀　美波 [鳥取県]
前走者 - C - 今川　提二郎 [鳥取県]
前走者 - D - 松浪　晃弘 [岡山県]

旗門数 26(25) スタート時間 15:39
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 5℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 67 9001819 重藤 好孝 広島 東城SC 50 48.51 0.00
2 48 9001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 55 49.00 8.79
3 47 9001762 石坂 憲二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 55 49.19 12.20
4 65 9001858 加瀬 孝浩 熊本 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞSC 50 49.45 16.86
5 64 9002937 菊元 義則 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 50 52.91 78.91
6 49 9003147 山﨑 尚志 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 55 53.10 82.32
7 75 9001810 中村 知敬 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 40 56.28 139.35
8 70 9001806 大塚 俊之 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 45 56.37 140.96
9 56 9003497 近藤 万壽夫 岡山 吉備SC 55 1:24.42 644.03

10 50 9003145 高塚 道夫 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 55 1:44.16 998.05

DID NOT START 4
51 9002809 橋爪 重雄 岡山 西大寺SC 55
59 9003154 宮地 義広 福岡 福岡SC 55
80 9003149 鎌田 剛 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 35
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

81 9001829 高橋 有人 香川 高松市役所山岳SC 35

DID NOT FINISH 1
63 9001800 岡本 悟 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 50

DISQUALIFIED 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 67 9001819 重藤 好孝 広島 東城SC 50
2 48 9001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 55 130.57 130.57 8.79
3 47 9001762 石坂 憲二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 55 114.49 114.49 12.20
4 65 9001858 加瀬 孝浩 熊本 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞSC 50 236.07
5 64 9002937 菊元 義則 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 50 204.95 200.00 78.91
6 49 9003147 山﨑 尚志 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 55 186.81 186.81 82.32
7 75 9001810 中村 知敬 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 40 206.76 200.00 139.35
8 70 9001806 大塚 俊之 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 45 345.50
9 56 9003497 近藤 万壽夫 岡山 吉備SC 55

10 50 9003145 高塚 道夫 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 55 372.18

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF 63 9001800 岡本 悟 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 50 112.25
3 47 9001762 石坂 憲二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 55 114.49
2 48 9001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 55 130.57
6 49 9003147 山﨑 尚志 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 55 186.81
5 64 9002937 菊元 義則 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 50 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 744.12

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 831.87
該当選手のレースポイント (C) 321.57

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 125.442

四捨五入 125.44
ペナルティ計算値 125.44

ミニマムペナルティ 20.80
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 125.44
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